	附件1

	南宁市不动产登记中心2021年公开招聘工作人员岗位计划表

	岗位序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘岗位名称
	岗位类别
	用人方式
	岗位说明
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	是否免笔试
	是否进行实际操作能力测试

	
	
	
	
	
	
	
	
	专业要求
	学历
	学位
	是否全日制普通高等教育
	年龄
	职称或职业资格
	其他条件
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	南宁市自然资源局
	南宁市不动产登记中心
	业务登记岗
	专业技术岗位
	实名编制
	负责不动产业务登记工作
	4
	国际经济与贸易专业、电子商务专业、公共事业管理专业、编辑出版学专业、会计学专业、会计专业、工商管理专业、旅游管理专业、资源勘查工程专业、土地资源管理专业
	本科及以上学历
	学士及以上学位
	不限
	18-45周岁
	具有经济系列、工程系列、会计专业技术资格中级及以上职称（研究生学历且具有硕士及以上学位的无职称要求）
	具有2年及以上工作经历
	是
	否

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


